3
VD-DC-L-VST-VMP
GRUPPI INTEGRATI PER IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO CON
CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO
INTEGRATED BLOCKS DESIGNED TO CONTROL SINGLE ACTING
CYLINDER
7.03.01.01
...

47.03.01.03
010.720.703
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
3/8”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
6
Luce nominale
Rated sized
DN
40-10
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
La valvola viene fornita standard con la car-
tuccia VE-NC-40-011-34UNF e magnete
EC30D (press. Max 210 bar, AC 28 VA, DC 18
W, connettore DIN). A richiesta è disponibile
il magnete EC36D (press. Max 300 bar, AC 32